
           02.03.2026 

Odpowiedzi na pytania dotyczące przebudowy sali gimnastycznej na WSM 

 

1. Na rzutach w pokojach z aneksem kuchennym wskazano wykończenie posadzek 
z płytek gresowych, natomiast w załączniku dotyczącym minimalnych 
parametrów podano, że należy wykonać płytki gresowe + panele winylowe. 
Prosimy o informację, które rozwiązanie należy przyjąć do oferty. 

Odpowiedź zamawiającego: 

W części kuchennej (aneksy) i łazienkach na podłodze mają być płytki 
gresowe, w pozostałej części mieszkania panele winylowe. 

2. Prosimy o informację czy drzwi przesuwne wyjściowe na loggie mają być 
wykonane w systemie PSK, HST czy Slide? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Drzwi mogą zostać wykonane w technologii HST lub Slide z zastrzeżeniem, 
że próg nie może być wyższy niż 20 mm. W przypadku gdyby próg był wyższy 
niż 5 mm wykonawca zobowiązany jest do jego zniwelowania. 

3. Czy drzwi wewnętrzne przesuwne mają być wykonane w systemie przesuwnym 
naściennym czy chowanym w ścianie? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Drzwi mają być wykonane w systemie naściennym. 

4. Prosimy o informację czy toalety ogólnodostępne należy wyposażyć w 
urządzenia typu podajnik na ręczniki, suszarka do rąk, podajnik na mydło w 
płynie etc. 

Odpowiedź zamawiającego: 

Nie, ten zakres będzie realizowany osobnym zamówieniem. 

 

Ponadto zamawiający informuje, że przewidziany dodatkowy termin wizji lokalnej 
10 marca o godzinie 10.00 nie jest obowiązkowy dla wykonawców, którzy już 
uczestniczyli w pierwszym terminie wizji lokalnej. 


